Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«20» ноября 2023 г. № 968

г. Красноярск
О проведении промежуточной
аттестации в I семестре 2023-2024
учебного года

В целях организации проведения промежуточной аттестации в I семестре
2022-2023 учебного года, руководствуясь 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г, Положением о текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным
приказом от 13.11.2017 г. № 758,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации в I
семестре 2023-2024 учебного года (Приложение № 1-5).

2. Провести промежуточную аттестацию в форме экзамена, согласно
учебных планов:___________________ ______________________ _______________
Наименование учебной дисциплины,

междисциплинарного курса
№ группы Преподаватель

(экзаменатор)
ОУД.01 Русский язык ТГ 9-23/11

ОБ 9-22/12
Гаврикова И.В.

ОУД.01 Русский язык ПКД 9 -23/7
ПКД 9 -23/10
ОБ 9-22/6

Алексина О.В.

ОУД.04Математика ПКД 9 -23/7
ПКД 9-23/10
ТГ 9 -23/11

Тюрюмина Т.И.

ОУД.ОЗМатематика ПК 9 -22/1
ПК 9 -22/2
ПК 9 -22/3
ПК 9 -22/4
ПК 9 -22/9

Матросова Ю.О.

ОП.ОЗ Техническое оснащение и
организация рабочего места

ПК 9 -22/1
ПК 9 -22/2
ПК 9 -22/3
ПК 9 -22/4
ПК 9 -22/9

Бурмакина И.В.

ОУД.07 Информатика ОБ 9 -22/6
ОБ 9-22/12

Дударь И.А.

ЕН.01 Информатика и
информационные технологии в
профессиональной деятельности

ГД 9-21/9
ГД 9-21/13

Дударь И.А.

ОП.02 Основы маркетинга
гостиничных услуг

ГД 9-21/9
ГД 9-21/13

Карлова О.В.

УД.02 Охрана труда ОБ 9-21/6 Бурмакина И.В.
МДК 02.01 Организация и технология
обслуживания в барах, буфетах

ОБ 9-21/6 Стельмах А.В.

МДК 03.01 Организация и контроль
текущей деятельности сотрудников
службы обслуживания и
эксплуатации номерного фонда

ГД 9-20/9
ГД 9-20/14

Карлова О.В.

ОП.ЮВ Информационные
технологии в профессиональной
деятельности

ПК 9-20/1
ПК 9-20/3
ПК 9-20/4
ПК 9-20/12

Хайдарова Е.О.

ОП.ЮВ Информационные
технологии в профессиональной
деятельности

ПК 9-20/2 Дударь И.А.

3. Создать экзаменационную комиссию для проведения промежуточной
аттестации по профессиональным модулям в виде экзамена квалисшкационного:

Дисциплина № группы Работодатель Председатель,
ассистент

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации горячих блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 11-22/5 Иванова В.В. —
менеджер компании

Bellini group

Козлова Е.Н.
Виговский Р.О.

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 11-22/5 Иванова В.В.
менеджер компании

Bellini group

Бургаева С.Ю.
Виговский Р.О.

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 9-20/1 Иванова В.В. —
менеджер компании

Bellini group

Бургаева С.Ю.
Николаева В.В.

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 9-20/2 Иванова В.В. —
менеджер компании

Bellini group

Бургаева С.Ю.
Устюгова А.А.

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к

ПК 9-20/3 Иванова В.В. —
менеджер компании

Бургаева С.Ю.
Силантьева Л.А.

реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

Bellini group

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 9-20/4 Иванова В.В.
менеджер компании

Bellini group

Бур гаева С.Ю.
Кузнецова Д.С.

ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к
реализации холодных блюд,
кулинарных изделий,
закусок разнообразного
ассортимента

ПК 9-20/12 Иванова В.В. —
менеджер компании

Bellini group

Бур гаева С.Ю.
Литау В.Н.

ПК.03 Организация и
контроль текущей
деятельности сотрудников
службы обслуживания и
эксплуатации номерного
фонда

ГД 9-20/9 Латипова Н.У. —
менеджер Сити-
отель «AMAKS»

Карлова О.В.
Крыловская
И.К.

ПК.03 Организация и
контроль текущей
деятельности сотрудников
службы обслуживания и
эксплуатации номерного
фонда

ГД 9-20/14 Латипова Н.У. —
менеджер Сити-
отель «AMAKS»

Карлова О.В.
Крыловская
И.К.

4. Экзаменационной комиссии в своей работе руководствоваться
Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным приказом от 13.11.2017 г. №
758.

5. Заместителю директора по УМР Войновой Н.А. подготовить справку за
проведенные экзамены и консультации.

6. Бухгалтерии производить оплату, согласно поданной справки за
проведенные экзамены.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УМР Войнову Н.А.

Заместитель директора по УПР Н.А. Герасименко

Исполнитель заведующий отделением Черемнова С.И.
Рассылка: заместитель директора по УПР, заместитель директора по УМР, заведующие отделением,
ведущий юрисконсульт, специалист по кадрам, бухгалтерия

График проведе
на I семестр

специальность 43.02.15

РЖ ДЛЮ
,тель директора по УПР КГАПОУ "Техникум индустрии

ва и сервиса"
/ Н.А. Герасименко

к приказу от 20.11.2023 г. №968

/аттестации
024 учебного года

кондитеркое дело

Дата Г руппы

ПКД 9-23/7 ПКД 9-23/10

22.12. 2023 г.
пятница

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Русский язык, каб. 3-02, начало в
08-30 ч, преподаватель Алексина О.В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Математика, каб. 3-03, начало в 08
30 ч, преподаватель Тюрюмина Т.И.

23.12.2023 г.
суббота

25.12. 2023 г.
понедельник

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Математика, каб. 3-03, начало в 08
30 ч, преподаватель Тюрюмина Т.И.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Русский язык, каб. 3-02, начало в
08-30 ч, преподаватель Алексина О.В.

26.12. 2023 г.
вторник

27.12. 2023 г.
среда

28.12. 2022 г.
четверг

ГW 7
^ / Н.А.ВойноваЗаместитель директора по УМР_

Го & * ■' r« >

"? tO CTfr

>&«&

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по УПР КГАПОУ

сприрдотоа и сервиса"
/  Н А. Герасименко

; 2 к приказу от 20.11.2023 г.

График проведения промежуточной аттестации
на I семестр 2023-2024 учебного года

специальность 43.02.14 Гостиничное дело

\Х

г':ЬУМ
Дата -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- V ..>  > / --------------------------------------------------------Vv O <>v,, * .луР .V ' У

Т Г  9-23/11 ГД 9-21/9 ГД 9-21/13 ГД 9-20/14

22.12. 2023 г.
пятница

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине
Русский язык, каб. 2-11,
начало в 13-00 ч, преподаватель

Гаврикова И В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисцилипне
Основы маркетинга гостиничных
услуг каб. 3-01,

начало в 08-30 ч, преподаватель
Карлова О.В.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине
Основы маркетинга гостиничных

услуг каб. 3-01,
начало в 13-00 ч, преподаватель

Карлова О.В.

23.12.2023 г.
суббота

ЭКЗАМЕН по МДК 03.01
Организация и контроль текущей

деятельности сотрудников службы
обслуживания и эксплуатации

номерного фонда
каб.3-01, начало в 08-30 ч,

преподаватель Карлова О.В

ЭКЗАМЕН по МДК 03.01
Организация и контроль текущей

деятельности сотрудников службы
обслуживания и эксплуатации

номерного фонда
каб.3-01, начало в 13-00 ч,
преподаватель Карлова О.В.

25.12. 2023 г.
понедельник

ЭКЗАМ ЕН по учебной дисциплине
М атематика, каб. 3-03, начало
в 13-00 ч, преподаватель Тюрюмина

Т.И.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине
Информатика и информационные
технологии в профессиональной

деятельности каб. 4-
02, начало в 08-30 ч, преподаватель

Дударь И. А.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине
Информатика и информационные
технологии в профессиональной

деятельности каб. 4-
02, начало в 13-00 ч, преподаватель

Дударь И.А.

26.12. 2023 г.
вторник

ЭКЗАМЕН поПМ.ОЗ
Организация и контроль текущей

деятельности сотрудников службы
обслуживания и эксплуатации

номерного фонда
к. 3-01, начало в 08-30 ч,

преподаватели Карлова О.В.,
Крыловская И. К.

ЭКЗАМЕН по ПМ.ОЗ
Организация и контроль текущей

деятельности сотрудников службы
обслуживания и эксплуатации

номерного фонда
к. 3-01, начало в 13-00 ч,

преподаватели Карлова О.В.,
Крыловская И.К.

27.12. 2023 г.
среда

28.12. 2022 г.
четверг

Заместитель директора по УМР_ /Н.А.Войнова

ЕРЖДАЮ

График проведения промежуточной а
на I семестр 2023-2024 учебного го;
профессия 43.01.0Юфициант, барм

ктора по УПР КГАПОУ "Техникум индустрии
[сервиса"

/  Н А. Герасименко
к приказу от 20.11.2023 г. №968

Дата Группы : ^ - у
ОБ 9-22/6 ОБ 9-22/12 О Б 9-21/6

21.12. 2023 г.
четверг

Консультация к экзамену по учебной дисциплине Информатика
каб 4 -02 , начало в 08-30 ч, преподаватель Дударь И.А.

Консультация к экзамену по учебной дисциплине Информатика
каб 4-02, начало в 10-00 ч, преподаватель Дударь И.А.

Консультация кэкзаменупо МД К 02.01 Организация и
технология обслуживания в барах, буфетах

бар, начало в 08-30 ч, преподаватель Стельмах А.В.

22.12. 2023 г.
пятница

ЭКЗАМ ЕН по учебной дисциплине Информатика
каб 4-02, начало в 08-30 ч, преподаватель Дударь И.А.

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине Информатика
каб 4-02, начало в 08-30 ч, преподаватель Дударь И.А.

ЭКЗАМЕН по МДК 02.01 Организация и технология
обслуживания в барах, буфетах

бар, начало в 08-30 ч, преподаватель Стельмах А.В.

23.12.2023 г.
суббота

Консультация к экзамену по учебной дисциплине Русский язык
каб. 3 -02 , начало в 08-30 ч, преподаватель Алексина О.В.

Консультация к экзамену по учебной дисциплине Русский язык,
каб. 2-11, начало в 13-00 ч, преподаватель Гаврикова И В.

Консультация к экзамену учебной дисциплине Охрана труда
каб. 2-13, начало в 13-00 ч, преподаватель Бурмакина И В.

25.12. 2023 г.
понедельник

ЭКЗАМ ЕН по учебной дисциплине Русский язык
каб. 3 -02 , начало в 13-00 ч, преподаватель Алексина О.В

ЭКЗАМ ЕН по учебной дисциплине Русский язык, каб. 2-11,
начало в 08-30 ч, преподаватель Гаврикова И В.

26.12. 2023 г.
вторник

ЭКЗАМЕН учебной дисциплине Охрана труда
каб. 2-13, начало в 08-30 ч, преподаватель Бурмакина И В.

27.12. 2023 г.
среда

28.12. 2022 г.
четверг

28.12. 2022 г.
среда

-------  - ____  . и ___________________

Заместитель директора по УМР - /  НА. Войнова

УТВЕРЖДАЮ
А по УПР КГАПОУ "Техникум индустрии

у  £ 3 ®  (\рОФЕС5^^5К[ва и сеРвиса"
ГО С  Н А Г«Радченко

^ ^ V ' P H 0 £ ^ P ' 4 « » ^ 4 ^ ,%PPH'<a3y от 20 11.2023 г. №968
.V  <Cj4 .< T io * и X  * ' ■*' 4 - v r \

График проведения промежуточной ат
на I семеетр 2023-2024 учебно!}

профессия 43.01.09 Повар, кондитер,

Дата Группы W "' J

ПК 9-22/1 ПК 9-22/2 ПК 9-22/3 * i-
Ч ч'т Тф  .  *

ПК 11-22/5

22.12. 2023 г.
пятница

ЭКЗАМЕН учебной
дисциплине Техническое
оснащение и организация

рабочего места
каб. 2-13, начало в 08-30 ч,

преподаватель Бурмакина И.В.

ЭКЗАМЕН учебной
дисциплине Техническое
оснащение и организация

рабочего места
каб. 2-13, начало в 13-00 ч,

преподаватель Бурмакина И.В.

ЭКЗАМЕН по^чсбиой
дисциплине МатемйтПЛо^:

каб. 3-10, начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

^СЗАМЕН по учебной
^"Дисциплине Математика

каб. 3-10 , начало в 13-00 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМЕН по ПМ 02
Приготовление, оформление и

подготовка к реализации
горячих блюд, кулинарных

изделий, закусок
разнообразного ассортимента

каб. 3-08 , начало в 08-30 ч,
преподаватели Козлова Е.Н.,

Виговский Р.О.

23.12.2023 г.
суббота

ЭКЗАМЕН учебной
дисциплине Техническое
оснащение и организация

рабочего места
каб. 2-13, начало в 08-30 ч,

преподаватель Бурмакина И.В.

25.12. 2023 г.
понедельник

ЭКЗАМЕН по учебной
дисциплине Математика

каб. 3-10, начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМЕН по учебной
дисциплине Математика

каб. 3-10, начало в 13-00 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМЕН учебной
дисциплине Техническое
оснащение и организация

рабочего места
каб. 2-13, начало в 08-30 ч,

преподаватель Бурмакина И.В.

ЭКЗАМЕН учебной
дисциплине Техническое
оснащение и организация

рабочего места
каб. 2-13, начало в 13-00 ч,

преподаватель Бурмакина И.В.

26.12. 2023 г.
вторник

ЭКЗАМЕН по учебной
дисциплине Математика

каб. 3-10, начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМЕН поПМОЗ
Приготовление, оформление и

подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных

изделий, закусок
разнообразного ассортимента

каб. 2-04, начало в 08-30 ч,
мастера п/о Бургаева С.Ю.,

Виговский Р.О.

27.12. 2023 г.
среда

28.12. 2022 г.
четверг

__________у -•?______________

Заместитель директора по УМР_ НАВойнова

,  В А Н  ijg

гост$£%]*>
SO '<U

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по УПР КГАПОУ "Техникум

мства и сервиса"
_ / Н А. Герасименко

прение 5 к приказу от 20.11.2023 г. №968

График проведения промежуточной аттестации
на I семестр 2022-2023 учебного года

профессия 43.01.09 Повар, кондитер, 4 курс
4а£3*'

№ ■о о  -

Дата
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- fr y '  ------>4» &  Ч----- f--------------------------------------------------------------

ПК 9-20/1 ПК 9-20/2 ПК 9-20/3 ' ^ ^ к .9 - 2 0 / 4 ПК 9-20/12

22.12. 2023 г.
пятница

ЭКЗАМЕН по ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента,

каб. 2-04, начало в 08-30 ч, преподаватели
Бургаева С.Ю., Николаева В.В.

ЭКЗАМЕН по ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента,

каб. 2-04, начало в 13-00 ч, преподаватели
Бургаева С.Ю., Устюгова А.А.

ЭКЗАМЕН це л ебной  диедилтине
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

каб. 2-03, начало в 08-30 ч, преподаватель
Хайдарова Е.О.

ЭКЗАМЕН по учебной дисцилпнне
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

каб. 2-03, начало в 13-00 ч, преподаватель
Хайдарова Е.О.

23.12.2023 г.
суббота

ЭКЗАМЕН по учебной дисцилпнне
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

каб. 2-03, начало в 08-30 ч, преподаватель
Хайдарова Е.О.

25.12. 2023 г.
понедельник

ЭКЗАМЕН по учебной дисцилпнне
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

каб. 2-03, начало в 08-30 ч, преподаватель
Хайдарова Е.О.

ЭКЗАМЕН по ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента,

каб. 2-04, начало в 08-30 ч, преподаватели
Бургаева С.Ю., Кузнецова Д.С.

ЭКЗАМЕН по ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента,

каб. 2-04, начало в 13-00 ч, преподаватели
Бургаева С.Ю., Литау В.Н.

26.12. 2023 г.
вторник

ЭКЗАМЕН по учебной дисцилпнне
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

каб. 4-02, начало в 08-30 ч, преподаватель
Дударь И. А.

27.12. 2023 г.
среда

ЭКЗАМЕН по ПМ.03 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента,

каб. 2-04, начало в 08-00 ч, преподаватели
Бургаева С.Ю., Силантьева Л. А.

28.12. 2022 г.
четверг

Заместитель директора по УМР / Н.А.Войнова